
Министерство просвещения Российской Федерации 

Департамент образования мэрии г. Новосибирска 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

«ВТОРАЯ НОВОСИБИРСКАЯ ГИМНАЗИЯ» 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

От 17 января 2023 г.                                                                 

№  

О назначении членов рабочей группы проекта «Школа Минпросвещения России» 

 На основании приказа Министерства образования Новосибирской области от 30 
августа 2022 г. № 1694/1 «О реализации проекта «Школа Минпросвещения России в 
общеобразовательных организациях, расположенных на территории Новосибирской 
области», включающего МАОУ Вторая гимназия в перечень организаций, на которых будет 
проводиться апробация модели «Школа Минпросвещения России»  
Приказываю: 

1. Создать рабочую группу для координации реализации проекта в гимназии в составе 
Андросовой Ю.А., Ершовой В.Ю., Комаровой А.И., Кривоногова Е.В., Долговой 
Л.В., Верясовой Е.Н., Кузьмина В.Ф., Курченковой Ж.В. 

2. Назначить руководителем группы Андросову Ю.А. 
3. Возложить на рабочую группу ответственность за своевременное выполнение 

мероприятий и предоставление отчетности в Министерство образования 
Новосибирской области.  

 
 Директор гимназии      И.М. Михно     


